Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 06/26
Rahovec, 18.6.2026

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal qé t€ marrin pjesé né mbledhjen e gjashté (6) té rregullt, e cila do t&
mbahet mé& 29 qershor 2026 (e héne), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:
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Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Shqyrtimi i Raportit t& punés s€ kryetarit pér 6-mujorin e paré té vitit 2026;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t& pronés komunale,
P-00001-0, ZK-Celing;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té¢ komunés, P-00001-0, ZK-
Celing;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB),
2027-2029;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit t& Planit pér Trashégimi Kulturore, 2026-2029;

Rishqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t& pronés sé paluajtshme té
komunés — lokalet afariste te palestra,

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit pér vitin 2026;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin
¢ ofertave t€ dhénies né shirytézim té pronés sé paluajtshme té komunés, P-02240-81, ZK-Rahovec;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendim pé&r shpallje me interes t& pérgjithshém publik, P-04911-0, ZK-
Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shfugizimin e Rregullores pér Procedurat dhe Kriteret e
Ndértimit n&€ Komunén e Rahovecit, me nr. prot. 01 Nr. 135/26, e datés 28.4.2026;

. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shfuqizimin ¢ vendimit 01 Nr.136/26 i dt.28.4.2026 pér dhénien

n¢ shfrytézim afatgjaté t€ pronés s¢ paluajtshme t€ komunés, kompanisé “Base Friends L.L.C, vendimit
01 nr. 242/24 i datés 23.08.2024 pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin ¢
ofertave t& dhénies ng shfrytézim t& pronés s¢ paluajtshme t& komunés, si dhe Raportit Nr. 1468 i datés
10.04.2026, i komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave té dhénies né shfrytézim
t€ pronés s€ paluajtshme t€ komunés;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit p&r formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin
¢ ofertave t€ dhénies né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t& komunés, pér parcelén P-71510033-
00772-10, ZK — Xérxé;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shfuqizimin vendimit 01 Nr. 129/26 i datés 24.03.2026 pér
shpalljen me interes t& pérgjithshém publik t& pjesés sé par celés P-71510057-02240-40, ZK — Rahovec;
Shqyrtimi i informatés sé KKSB-s€ pér 6-mujorin e paré, janar- qelshor té vitit 2026;

Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve.




